
UBND TỈNH QUẢNG NINH 

SỞ Y TẾ 

Số: 38/QĐ-SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Quảng Ninh, ngày 09 tháng 01 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt lại phạm vi hoạt động chuyên môn và danh mục kỹ thuật  

thực hiện trong khám, chữa bệnh tại Phòng khám đa khoa Kinh Bắc  

- Công ty TNHH Phòng khám đa khoa Kinh Bắc 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NINH 

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy 

định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt 

động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 

12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số qui định liên quan đến điều 

kiện đầu tư, kinh doanh thuộc phạm vi quản lí nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế quy định 

chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh, chữa 

bệnh; Thông tư 21/2017/TT-BYT sửa đổi, bổ sung danh mục kỹ thuật trong khám 

bệnh, chữa bệnh ban hành kèm theo Thông tư số 43/2013/TT-BYT. 

Xét đề nghị của Phòng khám đa khoa Kinh Bắc - Công ty TNHH Phòng 

khám đa khoa Kinh Bắc tại văn bản số 01/PKĐKKB ngày 06/01/2023 và đề nghị 

của Trưởng phòng nghiệp vụ Y - Sở Y tế; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt lại phạm vi hoạt động chuyên môn, danh mục kỹ thuật 

được thực hiện trong khám bệnh, chữa bệnh tại Phòng khám đa khoa Kinh Bắc - 

Công ty TNHH Phòng khám đa khoa Kinh Bắc; Địa chỉ: Số nhà 12, tổ 8 khu 

Hoàng Hoa Thám, phường Mạo Khê, thị xã Đông Triều, tỉnh Quảng Ninh; 

Người phụ trách chuyên môn Bác sĩ Vũ Văn Xoa, cụ thể như sau: 

1. Phạm vi hoạt động chuyên môn: Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa, bao 

gồm: Nội khoa, chuyên khoa Ngoại, Nhi, Phụ Sản, Da liễu, Mắt, Răng hàm mặt, 

Tai mũi họng, Chẩn đoán hình ảnh, Xét nghiệm. 

2. Danh mục kỹ thuật: 376 kỹ thuật thuộc 17 nhóm chuyên khoa sau: 

TT Chuyên khoa 
Số kỹ 

thuật 

 

 
TT Chuyên khoa 

Số kỹ 

thuật 

1 
Hồi sức cấp cứu và 

Chống độc 
17 

 

4 
Nội soi chẩn đoán can 

thiệp 
05 

2 Nội khoa 27 5 Tai mũi họng 26 

3 Nhi khoa 57 6 Răng hàm mặt 22 



2 

 

TT Chuyên khoa 
Số kỹ 

thuật 

 

 
TT Chuyên khoa 

Số kỹ 

thuật 

7 Da liễu 08 

 

13 Điện quang 88 

8 Y học cổ truyền 04 14 Thăm dò chức năng 02 

9 Ngoại khoa 09 
15 

Huyết học - truyền 

máu 
06 

10 Bỏng 12 

11 Phụ sản 15 16 Hóa sinh 34 

12 Mắt 18 17 Vi sinh 26 

(Có danh mục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Người phụ trách chuyên môn của phòng khám có trách nhiệm đảm 

bảo các điều kiện để triển khai thực hiện, thường xuyên cập nhật, hoàn thiện quy 

trình kỹ thuật, đào tạo nhân viên để duy trì năng lực thực hiện danh mục kỹ thuật 

đã được phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Thay thế các quyết định số 

203/QĐ-SYT-TTHC ngày 12/02/2020, 105/QĐ-SYT-TTHC ngày 20/7/2020, 11/QĐ-

SYT-TTHC ngày 29/01/2021, 229/QĐ-SYT-TTHC ngày 05/10/2021, 54/QĐ-SYT-

TTHC ngày 30/3/2022 và 01/QĐ-SYT-TTHC ngày 03/01/2022 của Sở Y tế Quảng 

Ninh. Các ông, bà Trưởng các phòng chức năng của Sở Y tế và trưởng phòng khám 

căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                                                                             
- Như Điều 3; 

- BHXH tỉnh (để biết); 

- PYT Đông Triều; 

- Cổng TTĐT SYT; 

- Lưu: VT, NVY.                                                                       

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 Nguyễn Tiến Hưng                                                                 

 

 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T17:02:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Chí<nguyenmanhchi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T15:03:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Hưng<nguyentienhung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-01-11T11:06:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




